[image: image1.png]

AVISO DE MUDANÇA DE DATA CONCORRENCIA Nº 010/2022.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDIZES/MG. Torna público a quem possa interessar, que a sessão licitatória na modalidade CONCORRENCIA Nº 010/2022, constitui objeto da presente licitação: A contratação de empresa especializada em engenharia civil, para ampliação da Farmacinha Municipal de Perdizes, nos termos da resolução nº 7824 da SES/MG, em solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, conforme previsto no edital e seus anexos, alterou sua abertura dos envelopes habilitação e proposta prevista para as 09 horas do dia 16/08/2022, sendo o próximo dia útil, pois a data anteriormente divulgada deu-se em feriado municipal, fato que acabou sendo inobservado. O Edital encontra-se no Setor de Licitação desta Prefeitura ou no site www.perdizes.mg.gov.br – Perdizes MG, 18/07/2022.
Atenciosamente,
Ray Teles de Sousa Lemos
Presidente da Comissão Permanente Licitação